
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - 0 Informacja o unieważnieniu postępowania.pdf do treści 2021-12-16 12:16 Marta Przybysz
Dodano plik - 0 Informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2021-12-09 12:24 Marta Przybysz
Dodano plik - 0 Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.pdf do treści 2021-12-09 10:51 Marta Przybysz

Dodano plik - 0 ogłoszenie o zmianie treści SWZ 6.12.2021 ponowne.pdf
do treści 2021-12-06 11:19 Katarzyna

Ordon-Harłacz
Usunięto plik - BZP.271.26.2021 Ponowna zmiana ogłoszenia
06.12.2021.pdf z treści 2021-12-06 11:15 Katarzyna

Ordon-Harłacz

Dodano plik - 3 Załacznik nr 3 kosztorysy uzupełniające .7z do treści 2021-12-06 11:14 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - BZP.271.26.2021 Ponowna zmiana ogłoszenia
06.12.2021.pdf do treści 2021-12-06 10:57 Marta Przybysz

Dodano plik - 0 ogłoszenie o zmianie treści SWZ 6.12.2021.pdf do treści 2021-12-06 09:35 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie terminu postępowania
08d9b88f-36b3-802e-c8de-110001afba1a.pdf do treści 2021-12-06 09:27 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załacznik nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia.7z do treści 2021-11-24 11:46 Marta Przybysz

Usunięto plik - 3 Załącznik nr 3a Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia.rar z treści 2021-11-24 11:44 Marta Przybysz

Usunięto plik - 3 Załącznik nr 3b Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia - SOPZ.pdf z treści 2021-11-24 11:44 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3b Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia - SOPZ.pdf do treści 2021-11-24 10:40 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3a Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia.rar do treści 2021-11-24 10:40 Marta Przybysz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 - Link do postępowania.docx do treści 2021-11-24 07:52 Marta Przybysz
Usunięto plik - 9 Załącznik nr 9 - Link do postępowania.docx z treści 2021-11-24 07:50 Marta Przybysz
Dodano plik - Ogłoszenie przejścia
08d9adbf-a6fc-bee1-a832-090001f47712.pdf do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 - Link do postępowania.docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 Oświadczenie o zakresie wykonania
zamówienia przez poszczególnych wykonawców .docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz

Dodano plik - 7 Załącznik nr 7 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego
zasoby.doc do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz

Dodano plik - 6 Załącznik nr 6 Wykaz osób.docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Dodano plik - 5 Załącznik nr 5 Wykaz robót.docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 Projektowane Postanowienia umowy.docx
do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz

Dodano plik - 2 Załącznik nr 2 Oświadczenie wykonawcy.docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 Formularz oferty .docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Dodano plik - 0 SWZ Przejścia.docx do treści 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
• Zmieniono tytuł dokumentu 2021-11-24 07:48 Marta Przybysz
Utworzono treść 2021-11-24 07:47 Marta Przybysz
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11241-11242
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11241-11242
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

